Lista dzieci O/I -3latki r.2017 Agnieszka Gowin Gr.Motylki

1. Bezak Ada

2. Biatkowski Adam

3. Czech Mikotaj

4. Dabrowska Kamila
5. Drazkiewicz Wojciech
6. Figarska Malwina
7. Giemza Oliwia

8. Grzeszczuk Zuzanna
9. Hajduk Krzysztof
10. Kotdej Lena

11. Konarzewski Aleksander
12. Kozlak Maria

13. Krasinska Nina

14. Naki Wojciech

15. Neska Julia

16. Nytko Adrianna

17. Odzimek Oliwier
18. Oska Zofia

19. Orzot Dawid

20. Sadowska Laura
21. Watroba Helena

22. Ura Franciszek



Lista dzieci O/II -3latki r.2017 Pani Magdalena Mardas/ Pani Klaudia Michalska gr.Liski

1. Adamska Gabriela
2. Antczak Franciszek
3. BaranskiJakub

4. |daczek Mateusz

5. Jankiewicz Aniela

6. Januszewski Szymon
7. Kopeé Magdalena
8. Lorbiecki Dominik
9. Pacek Aleksander
10. Pedziwiatr Zuzanna
11. Pietrasik Maria

12. Pietrasik Zofia

13. Pietrzak Olaf

14. Rostoniski Tymon
15. Rozdwdowski Stanistaw
16. Rutkowska Alicja
17. Rutkowska Lena

18. Samake Nanka

19. Smykov Mark

20. Wiankowski Julian
21. Winiarska Milena
22. Wojtowicz Adriana
23. Wylegata Szymon
24. Zaborowski Stanistaw

25. Zagrajek Jerzy

Lista dzieci O/XI-3 latki Pani Ewelina Figarska gr.Biedronki



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Bober Michat

Caban Mateusz
Ciarkowska Oliwia
Czekaj Nikola
Domanska Zuzanna
Ktos Oliwia
Kordowska Kornelia
Kosierkiewicz Michat
Krawecki Jan
Krukowska Adela
Kubinska tucja
Niemyjski Mateusz
Ostrowska Patrycja
Radwariska Emilia
Staniszewska Julia
Stelmasiak Zofia
Wozniak Kacper
Ornat Lena

Pleskot Maciej
Salamon Maksymilian
Samake Mohamadou

Szymanska Karolina



